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Nombre
PABLO

CARLOS
MARCOS

DAVID

MARIO
FERNANDO
DAVID

IVN

SANTIAGO

JESS
FRANCISCO
JUAN MANUEL
ANTONIO JESUS
JUAN MANUEL
ANTONIO JESUS
JOAQUIN
FRANCISCO
JENNIFER MARIA
FRANCISCO JAVIER
DIEGO

MANUEL JESUS
JUAN ANTONIO

CIASIFICACION GENERAL

XIX Carrera Popular Ciudad de Conil

| Apellidos

ROMERO SANCHEZ
SANCHEZ QUEVEDO
RAMIREZ FERNANDEZ
GONZALEZ OBREGON
PEREGRINO GUZMN
VERDUGO SANDUVETE
TRENADO AMO
QUINTANA ECHEVARRIA
JIMENEZ GUTIERREZ
REINA VIDAL

JIMENEZ IZQUIERDO
DAZ EGEA

ARAGON BENITEZ
REYES CABEZON
VINAZA RUIZ
SANCHEZ GONZALEZ
CALDERN ROBLES
RUIZ PAVON

MORENO MARTINEZ
CARO DE ALBA
MORENO VELZQUEZ
FUENTES CAMACHO

Categoria

JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal

89
230

62
259
187
244

81
192
161
200
162
133

201
257

85

18
221
174
256
175
140

CLUB ATLETISMO CONIL
C.A.CARMONA PEZ
KHRONOS

INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO CHICLANA

CLUB ATLETISMO CHICLANA
INDEPENDIENTE

RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU
NO

CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ

DIVINA PASTORA

ATLETISMO CHICLANA
SURICATO

CLUB ATLETISMO CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU
C.A VILLAMARTIN

KRHONOS

CD MARATHON BARBATE
TRAIL RUNNING CONIL

00:24:57:070
00:25:46:970
00:26:58:100
00:27:37:420
00:27:43:570
00:27:48:640
00:28:08:920
00:28:19:500
00:28:33:820
00:28:50:710
00:28:59:400
00:29:01:840
00:29:05:180
00:29:15:530
00:29:18:960
00:29:21:790
00:29:30:850
00:29:37:040
00:29:52:210
00:30:01:720
00:30:03:120
00:30:11:930



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
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11

12
10

13

11
14

Nombre
DAVID
FRANCISCO J
IVN

DANIEL

JUAN DIEGO
ASIER

LUIS
SEBASTIAN
FRANCISCO MANUEL
DEMETRIO
JOS

ANTONIO JESUS
MIGUEL
PEDRO JOSE
JOAQUN
AMANDA
SEBASTIN
ABEL MANUEL
MANUEL
JUAN DIEGO
FRANCISCO
JULIO

MIGUEL NGEL
PEDRO JESUS
DANIEL

FABIO

MARCO
ANTONIO
MIGUEL NGEL
DANIEL JESS
MARTINA

Apellidos

ALBA MUOZ

SURAA DIAZ

RAMREZ SNCHEZ
MARINA RUGERO
MANZORRO PEREZ
TORRES PREZ
GARCA RUBIO

DE LA FLOR MUOZ
RONDAN PALOMEQUE
MAGAAS CRDENAS
RAMOS CABALLERO
MARTINEZ FONCUBIERTA
ARIZA SNCHEZ
GONZLEZ RUBIO
SANCHEZ LOBON

VZQUEZ DONCEL-MORIANO

MUOZ AMADO

RUIZ VAZQUEZ
JIMNEZ BLANCO
SNCHEZ BENTEZ
GARRI JEREZ
VILCHES VZQUEZ
ARIZA GUERRERO
GARCIA ARIZA
RAMREZ RODRGUEZ
LPEZ MAGAAS
GUIDETTI

SNCHEZ PREZ
CALLE CORRALES
DELGADO GUERRERO
GIAMBANCO

Categoria

SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO

Dorsal

86
196
252
253

80

28
129
218

43
198

42

156
226
243

51
262
160

74
153
245

143
195
41
157
76
115
131
29

CLUB ATLETISMO CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
C.A. CHICLANA

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNING CONIL
ELITE CONIL

RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU
TROTASIERRA HORNACHUELOS
LOS TRASNOXADORES
RECOSUR

TRAILRUNNING CONIL

TRASNOXADORES

ATLETISMO CHICLANA

C.D. TRAIL RUNNING CONIL

LOS VEREITAS

ASIS CLNICA VETERINARIA

C.A.CARMONA PEZ

TRAILRUNNING CONIL

TROTASIERRA

SOTO TRICLUB

C.A.CARMONA PEZ

LITE CONIL

00:30:17:210
00:30:21:110
00:30:32:030
00:30:35:760
00:30:37:420
00:30:37:500
00:30:43:260
00:30:47:250
00:31:03:090
00:31:19:870
00:31:38:620
00:31:38:870
00:31:39:770
00:31:39:940
00:31:39:950
00:31:47:150
00:31:54:220
00:32:01:760
00:32:10:710
00:32:12:940
00:32:29:360
00:32:38:160
00:32:39:500
00:32:53:590
00:33:00:080
00:33:01:810
00:33:08:720
00:33:14:920
00:33:15:930
00:33:16:670
00:33:17:010



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
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17
18
12

13

14

19

20
10

15
21
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Nombre
FRANCISCO
JUAN

PEDRO
DANIEL
ALEJANDRO
ANDRS
MANUEL JESUS
VIRGINIA
JESUS

JUAN MANUEL
ALEJANDRO
MANUEL

JOSE MANUEL
ALBERTO MANUEL
ANTONIO
OSCAR

PABLO
ROSANO FERNANDO
JUAN PEDRO
JUAN JAVIER
ANTONIO
JUAN MIGUEL
FRANCISCO JOSE
JUAN CARLOS
FRANCISCO
MIGUEL NGEL
JAIME
MARCEL
NATHAN

JAIME

JULIO

Apellidos

RICHARTE MONTERO
MORALES

RODRIGUEZ BULPE
GARCA MARTN
SANCHEZ FERNANDEZ
GARCA BENTEZ
SANCHEZ BERMUDEZ
CARRASCO GARCIA
RODRGUEZ MACIAS
FLOR BERMDEZ
RODRIGUEZ GUTIERREZ
IZQUIERDO MONTOUTO
MUOZ QUINTERO
MORENO LPEZ

ROMAN OLIVA
DELGADO BERMUDEZ
ZAMORA DEL MORAL
BEGINES CALVO
JIMNEZ RAMOS
CORRALES PEREZ

NEZ BRENES

LEAL ARAGN
DOMINGUEZ RODRIGUEZ
DIAGO MOYANO

ARIZA GOMEZ
WISMACH MONEDERO
CHAPINAL CERVANTES
REYES PEREZ
OLIVARES PERICACHO

TOLEDANO MARTNEZ DEL CERRO

REINA CARRILLO

Categoria

VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

Dorsal

203
170
207
147
225
144
264
119
210
138
208

34
178
173
215
130
249
101

36

22
182

39

27
254
261
248
122

67
183
235
199

C.A. CHICLANA

TRAILRUNNER

RUNNERS DE LA CERVECERA

CLUB NATACION CONIL

INDEPENDIENTE

C.A. CARMONA PAEZ

INDEPENDIENTE

LOS RANNERS

CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO CHICLANA

TRAIL RUNNING CONIL

MTB LA UNIN

RUNNERS BARREOS

LOS TRASNOXADORES
C.A. LOS TRASNOXADORES

C.D. RUN FIT

LITE CONIL

00:33:25:320
00:33:39:950
00:33:47:230
00:33:52:660
00:33:54:280
00:33:55:080
00:34:10:070
00:34:16:390
00:34:18:730
00:34:24:000
00:34:31:370
00:34:34:000
00:34:38:170
00:34:38:290
00:34:41:350
00:34:46:880
00:34:50:730
00:34:57:600
00:34:59:720
00:35:00:980
00:35:02:560
00:35:08:670
00:35:08:860
00:35:10:380
00:35:12:300
00:35:14:830
00:35:14:910
00:35:27:310
00:35:27:800
00:35:27:940
00:35:28:040



Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

10
22
10
16
11
23

17

18
12
11

13
11

12
19
20

24
14
13

ADRIAN
CARLOS JAVIER
SAMUEL
ROBERTO
MANUEL

LUIS

JOS MANUEL
RAFAEL
ALEJANDRO
JOS MANUEL
JUANMA

TINI

ANTONIO
RAFAEL JESUS
PEDRO LUIS
MANUEL NGEL
FRANCISCO MANUEL
ANTONIA
JAVIER
ANDRES EDMUNDO
ANTONIO
CHRISTIN
CLAIRE

DAVID

DIEGO JESS
FRANCISCO JOS
JUAN ANDRS
MANUEL JESS
RUBEN

JUAN

NOELIA

SANTAMARIA MONTERO
CRESPO GONZLEZ
ALMELA RAMOS
CASAL MARIO

MUOZ LOBATN
ARVALO FOPIANI
TRUJILLO ALCEDO
MEDIAVILLA BERNAL
DE ALBA SANCHEZ
CABALLERO PREZ
RODRGUEZ SERVN
MORENO ARAGN
GARRIDO TORRES
ALFARO BASILIO
FERNANDEZ BENITEZ
CERVIO MARTNEZ
VARO BERNAL
GONZALEZ SANCHEZ
GONZALEZ SAINZ
ALMEIDA GRIJALVA
MUN MARIN
GERNEMANN
NEWMAN
BONMATTY
TRUJILLO GANDIAGA
MARIN NUEZ

GIL PEREZ

GARCA CABALLERO
GARCIA OLIVER

PIA GARCIA
FERNANDEZ FDEZ

SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO

232
124
94
120
53
99
82
168
128
17
213
172
154
92
266
121
242
260
251
93
177
155
181
108
83
45
31
146
149
60
136

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

MARATHON BARBATE

CARMONA PEZ

C.D. TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

CARMONA PAEZ

TRAIL RUNNING CONIL

CLUB DEPORTIVO CDIZ COSTA DE LA LUZ
NO

TRAIL RUNNING CONIL

MACHACARANER

MEDIAFIT/CENTAURO
TRAIL RUNNING CONIL
TRASNOXADORES
CARMONA PAEZ

NO

INDEPENDIENTE

00:35:28:530
00:35:28:570
00:35:28:620
00:35:29:630
00:35:29:890
00:35:30:610
00:35:36:270
00:35:48:670
00:35:56:550
00:36:00:820
00:36:13:590
00:36:16:200
00:36:16:560
00:36:19:840
00:36:22:210
00:36:29:680
00:36:34:760
00:36:41:830
00:36:45:720
00:36:48:940
00:36:57:300
00:36:58:470
00:37:02:360
00:37:08:150
00:37:11:160
00:37:21:260
00:37:22:660
00:37:23:910
00:37:24:470
00:37:31:920
00:37:33:800



Nombre Apellidos Categoria Dorsal
116 15  JOSE ANTONIO REYES GARCIA VETERANO B MASCULINO 66  CONILTRA 00:37:35:190
117 25  JOSE ANTONIO RAMIREZ SANCHEZ SENIOR B MASCULINO 197 NO 00:37:38:640
118 26  FERNANDO CARO FERNNDEZ SENIOR B MASCULINO 118 00:37:42:440
119 14  FRANCISCO JOS TRUJILLO PAREJA VETERANO C MASCULINO 239  LOS TRASNOXADORES 00:37:47:060
120 9 JOSELUIS BUZON BAZAN VETERANO D MASCULINO 111  ADGUADALQUIVIR - SANLUCAR 00:37:47:220
121 27 JUAN FRANCISCO SNCHEZ MUOZ SENIOR B MASCULINO 229 00:37:51:870
122 10 LVARO OLMEDO MORENO JUNIOR MASCULINO 184  TRAIL RUNNING CONIL 00:37:52:650
123 7 JESS MARA GUTIRREZ RUIZ VETERANO E MASCULINO 158  BORREGUITOS CHICLANA 00:37:58:370
124 3 NATALIA AGUILERA DIAZ VETERANA C FEMENINO 3 COSTADE LA LUZ 00:38:09:460
125 3  SNIA SALGADO FERNANDES VETERANA A FEMENINO 73 00:38:10:300
126 28  NACHO SANCHIS OSUNA SENIOR B MASCULINO 77 00:38:15:630
127 21  SANTIAGO ASEGURADO DIAZ VETERANO A MASCULINO 10 TRANSNOXADORES 00:38:15:650
128 8 ANTONIO JIMNEZ GARCIA VETERANO E MASCULINO 35 00:38:19:990
129 16 DIEGO AMAYA BORREGO VETERANO B MASCULINO 96  TRAIL RUNING CONIL 00:38:24:790
130 4 INMA ARAGON BUSTILLO VETERANA B FEMENINO 98  TRAIL RUNNING CONIL 00:38:24:810
131 4  MARA DVILA MUOZ SENIOR B FEMENINO 127 00:38:29:650
132 15 GERMAN SOTO GUTIRREZ VETERANO C MASCULINO 78  TRAIL RUNNING CONIL 00:38:30:380
133 5 RAQUEL RODRGUEZ VILCHEZ SENIOR B FEMENINO 70  LITE CONIL 00:38:36:150
134 10  MANUEL MENDEZ GARCIA VETERANO D MASCULINO 48 00:38:36:890
135 6  ANA ISABEL CORRALES MARTIN SENIOR B FEMENINO 123 00:38:41:450
136 4 VERNICA RUFINO RICHARTE VETERANA A FEMENINO 219 CARMONA PAEZ 00:38:44:350
137 5  FRANCISCA NUEZ MUOZ VETERANA B FEMENINO 265  TRAIL RUNNING CONIL 00:38:44:740
138 9 ENRIQUE PREZ TRAVERSO VETERANO E MASCULINO 189  C.A.CARMONA PEZ 00:38:46:560
139 6 MONTAA NARVAEZ GUERRERO VETERANA B FEMENINO 180  TRAIL RUNNING CONIL 00:38:47:620
140 5 LAURA REYES GARCA VETERANA A FEMENINO 202  TRAIL RUNNING CONIL 00:38:48:320
141 12 PEDRO QUINTERO OROZCO SENIOR A MASCULINO 61  ELITE CONIL 00:38:55:640
142 22 DIEGO MANZORRO RAMREZ VETERANO A MASCULINO 164 00:38:57:930
143 1  MARIA BEGOA PALOMO VILLATORO VETERANA E FEMENINO 255 00:38:58:040
144 4  PEPI OLMEDO ROMERO VETERANA C FEMENINO 185 00:38:59:700
145 17 JUAN CAMELO GARCIA VETERANO B MASCULINO 116  INDEPENDIENTE 00:39:00:150
146 23 PEDRO FERNANDEZ VETERANO A MASCULINO 135  TRAIL RUNNING CONIL 00:39:02:530



Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

18
29
30
19

10
16

11
24

17
20
11
25

26

12

27

11
28

1L

14
12

DIEGO JESUS
DANIEL
JORGE

JOS RAMON
MARA JESS
ANGELA
MANUEL
ALFONSO
ARIANA BELEN
MANUEL

JOSE MANUEL
MAGDALENA
NACHO
SEBASTIAN
MANUEL
ANTONIO
ROSA MARA
MANUEL
MARA ANTONIA
ALEXANDRA
JUAN MANUEL
BONIFACIO
ALEJANDRO
DAVID
CASSANDRA
ANTONIA MARI
FRANCISCA
JUAN JOS
MARA JESS
RAFAEL

FRANCISCO JAVIER

TRUJILLO MORENO
NIETO CABALLERO
FERNANDEZ RODRIGUEZ
PREZ AMAYA
RODRGUEZ VZQUEZ
BERGAZ ARJONA
DIAZ ROMERO
MARTN DE LA HOZ
NEGRO

VELZQUEZ RAMREZ
GARCIA REGUERO
ROMERO GMEZ
RODRIGUEZ LOPEZ
PONCE FERNANDEZ
PARRA SNCHEZ
RAMREZ SANCHEZ
RUIZ HORTA
BLANCO RUIZ
RODRIGUEZ ARAGON
WAGNER

DIAZ PEREA
RODRGUEZ BERMDEZ
SNCHEZ AGUILAR
SNCHEZ SNCHEZ
HASTINGS

CARO FERNNDEZ
SNCHEZ BRENES
BUSTO DOMNGUEZ
ROMN REVUELTAS
ZAMORA SAMPERIO
BUZON BAZAN

VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO D MASCULINO

238

55
114
188
214
104

26
166

54

84
150
217
209
190

56

64
220

15
205
247

25
206
222
231
159
117
224

16
216
250
110

TRASNOXADORES

TRAIL RANNIG CONIL

C.A.CARMONA PEZ
CLUB ATLETISMO RUNNING VEJER

C.A. CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO CHICLANA

CARMONA PEZ

TRAIL RUNNING CONIL

NO

ELITE CONIL

POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ

TRAIL RUNING CONIL

CALIFATO INDEPENDIENTE SEVILLA
MOLINILLO TEAM

CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
C.A.CARMONA PEZ

C.A. LOS TRASNOXADORES
BEER RUNNERS
ADGUADALQUIVIR

00:39:17:160
00:39:19:640
00:39:21:970
00:39:23:260
00:39:25:550
00:39:30:510
00:39:49:500
00:40:01:370
00:40:02:000
00:40:03:280
00:40:04:390
00:40:07:830
00:40:09:780
00:40:11:650
00:40:15:670
00:40:17:770
00:40:20:320
00:40:21:000
00:40:33:050
00:40:36:460
00:40:41:440
00:40:50:780
00:40:51:320
00:40:51:350
00:40:51:720
00:40:53:380
00:41:13:300
00:41:14:410
00:41:17:860
00:41:28:380
00:41:31:000



Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

18

29
31
21
30
13
14

19
32
10
11
31

22
12

&3
23
34
12
10
13
20
14
24
15
21
16
22

LUIS M.
CATALINA
PABLO

LVARO
LORENZO MANUEL
JOSE ANTONIO
JUAN JOSE
MANUEL JESS
ESTEFANA
SERGIO

PACO

LIDIA

PAKY
FRANCISCO JAVIER
GEMA

MIGUEL NGEL
HELGA
MANUELA
PEDRO

DAVID

PEDRO

RAL

MARA CARIDAD
CARMEN ANA
FRANCISCO JAVIER
SARA

ALFRED
BELINDA
PEDRO

MARI CARMEN
JUAN ANDRS

BENITEZ FDEZ
ALBA

JURADO VEGA
VALENZUELA CORTS
RAMIREZ PEREZ
BALLEN SALGUERO
CARAVACA RAMREZ
GARCA SANTANA
GALINDO ORTEGN
GARCIA MARTIN
PONCE MUOZ
GARCA BRENES
PEREA IGLESIAS
VIRUEZ DOMINGUEZ
RODRIGUEZ TELLEZ
ALBA NARVEZ
RODRGUEZ MUOZ
SNCHEZ MORENO
MORALES AMAYA
MOSQUEDA CEJUDO
PEREZ ROCIO
CALDERN ROBLES
BUZN BAZN
SNCHEZ MUOZ
SILVA RINCN
CALDERN SNCHEZ
PERALTA ABAD
MARN RAMOS
RICHARTE MONTERO
GIL SEIJO

MEJIAS RODRIGUEZ

VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO

102

38
241
194

13

21
152
141
148
191
145
186
246

69

91
212
227
171
176

59
113
112
228
234

19

57
165
204

32
169

INDEPENDIENTE

TRAIL RUNNING CONIL
ATLTICO SANLUQUEO

TRAIL RUNNING CONIL
CARMONA PAEZ

C.D.S. LOS VEREIAS
RUNNERS DE LA CERVECERA
TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
CLUB DE ATLETISMO
TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
CD YAK MOUNTAIN JEREZ

LITE
CLUB ATLETISMO CHICLANA
KHRONOS

00:41:41:180
00:41:42:910
00:41:44:800
00:41:50:920
00:41:53:130
00:42:14:760
00:42:17:650
00:42:21:090
00:42:54:040
00:43:03:530
00:43:06:500
00:43:06:590
00:43:07:760
00:43:08:170
00:43:11:820
00:43:13:710
00:43:16:750
00:43:16:820
00:43:24:000
00:43:27:290
00:43:37:480
00:43:40:650
00:43:44:600
00:43:45:480
00:43:46:170
00:43:47:410
00:43:51:770
00:43:56:470
00:44:03:710
00:44:09:610
00:44:18:590



Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

35
32
17

23
33
15
16

25
24

11

26
18
19
27
20
36
10
21
12
25
i
10
11
14

22

SERGIO

JOS ANTONIO
ANASTASIA
VANESSA
JULIA

JESUS

JAVIER
ANTONIO
JOSE ANTONIO
NINA

FRANCISCO JAVIER

LUIS

ANABEL

ISABEL

SIBILLA

FCO JAVIER
MONICA

MARA ISABEL
JUAN ANTONIO
SANDRA
ANTONIO JESS
JAIONE

MARIA VICTORIA
CARMEN
MANUEL
JOAQUIN
MARIA DEL MAR
INMACULADA
JOSE

SARA

ESTHER

RUIZ MACAS

LVAREZ RODRGUEZ
BOROVIKOVA
AGUILAR FUENTES
SANZ OLMEDO

SANZ BUSTOS
TORRECILLAS TORMO
MARTNEZ DE VIERGOL GARCA
ARMIDA TERNERO
CZARNECKA

FARFN MUOZ

GARCA

BENTEZ SNCHEZ
RAMIREZ BRENES
ALBARANI

JIMNEZ RODRGUEZ
GIL GONZALEZ
RODRGUEZ MARTNEZ
SNCHEZ BLANCO
PREZ JIMNEZ
MORENO TORRALBO
CUBERO IBEZ

MATEO ZARA

MUOZ GARCIA
TORRES PAREJA
CORTES RODRIGUEZ
BENITO SANCHEZ
FUENTES CAMACHO
BERMUDEZ GONZALEZ
BERMUDEZ GONZALEZ
AUON MORENO

SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO

72
95
109

90

87
236
167
258
126
134
142
103
193

37
30
211
75
58
50
125
46
52
237
24
14
139
105
106
11

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL

CLUB ATLETISMO CONIL
CLUB ATLETISMO CONIL

CARMONA PEZ
C.A. OLIMPO CADIZ

TRAILER RUNNING
TRAIL RUNNING CONIL

C.T. AL-BALLUT

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
KHRONOS

TRAIL RUNNING CONIL

00:44:19:410
00:44:30:430
00:44:56:680
00:44:57:040
00:45:38:600
00:45:47:120
00:46:17:410
00:46:32:860
00:46:42:470
00:46:51:480
00:47:37:870
00:47:37:900
00:47:40:640
00:47:40:670
00:47:45:230
00:47:45:570
00:48:02:550
00:48:15:980
00:48:30:310
00:48:30:750
00:48:31:540
00:48:56:190
00:49:00:580
00:49:00:630
00:49:00:710
00:49:00:900
00:51:58:290
00:53:01:220
00:53:20:400
00:53:21:520
00:56:56:340



Nombre Apellidos Categoria Dorsal

240 3  MARICRISTO GARCIA ROSADO VETERANA E FEMENINO 151  TRAIL RUNNNING CONIL 00:58:06:500
241 26 BERNABE PEDRO MUOZ RAMIREZ VETERANO C MASCULINO 179 00:58:09:500
242 34  GUILLERMO AUON MORENO VETERANO A MASCULINO 12 01:04:31:620

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



